18

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhААРЫЫТА
26.05.2016

    № III – 37-7
О ходе реализации муниципальной целевой программы «Социальная среда» города Мирного Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2013-2017 годы в 2015 году

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Администрации по     социальным   вопросам   А.Н.  Кузниченко, городской Совет РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.

2. Отметить в целом стабильное исполнение муниципальной целевой Программы «Социальная среда» на 2013-2017 гг.

Председатель городского Совета

               О.В. Путинцева